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PV de délibération Semestre 02  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année

Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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 1 -  ALOUANE  MOHAMED   232334010513 7.0 0.0 3.1 0.0 5.05 0.0 16.66 4.0 6.0 0.0 4.0 7.13

 2 -  AMARA  ISLEM   232334046006 4.0 0.0 1.46 0.0 3.35 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.01

 3 -  BAKLI  NEDJM EDDINE
AYOUB

  232334064809 17.5 1.0 6.22 0.0 11.6 14.0 2.5 0.0 4.5 0.0 15.0 8.21

 4 -  BECHARA  ADEM   242434107701 12.0 1.0 5.59 0.0 11.23 14.0 6.85 0.0 8.5 0.0 15.0 8.72

 5 -  BELALOUI  HANADI   242434082013 10.0 1.0 7.85 0.0 9.6 7.0 14.54 4.0 10.5 1.0 30.0 10.25

 6 -  BELGHOUL
ABDELOUAKIL

  232334046018 7.0 0.0 2.34 0.0 7.48 0.0 8.63 2.0 10.0 1.0 3.0 6.48

 7 -  BOUKHERS  ISLAM   242434023813 0.0 0.0 0.0 0.0 1.64 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.69

 8 -  BRIZA  SANAA   242434079808 11.0 1.0 6.14 0.0 9.0 7.0 6.98 0.0 12.0 1.0 9.0 8.09

 9 -  CHAIB  HADJER   232334021808 0.0 0.0 0.0 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.76

 10 -  CHELOUACHE  LOUAY
ABDERRAHMANE

  242434024017 12.0 1.0 13.14 10.0 11.95 14.0 13.18 4.0 8.5 0.0 30.0 12.34

 11 -  DIR  IBTISSAM   242434049204 0.0 0.0 0.0 0.0 1.68 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.71

 12 -  FERRAG  HADIL   242434082012 14.0 1.0 6.13 0.0 10.58 14.0 12.75 4.0 15.5 1.0 30.0 10.3

 13 -  FIZI  KHAWLA   242434023908 12.5 1.0 9.69 6.0 10.88 14.0 12.7 4.0 10.0 1.0 30.0 10.99

 14 -  GAHMOUS  CHAHD
AMANI

  242434024002 17.0 1.0 8.09 0.0 9.85 7.0 9.52 2.0 13.0 1.0 11.0 9.86

 15 -  HAMAIZIA  AOUATEF   232334010507 10.0 1.0 4.73 0.0 7.85 0.0 10.54 4.0 10.5 1.0 6.0 7.85

 16 -  HAZIL  MOHAMED
ISLEM DJIHAD

  242434057314 0.0 0.0 0.0 0.0 1.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.74

 17 -  KHETTABI  AYAT
ALLAH

  242434023808 0.0 0.0 0.91 0.0 2.5 0.0 0.45 0.0 0.0 0.0 0.0 1.39

 18 -  LAOUADI  AICHA   242434053813 11.5 1.0 4.17 0.0 5.51 0.0 7.59 2.0 8.5 0.0 3.0 6.07

 19 -  LOGBI  ADEM ABD EL
HAMID

  242434011401 6.0 0.0 2.8 0.0 8.18 7.0 3.81 0.0 13.5 1.0 8.0 6.01

 20 -  MALKI  NASREDDINE   242434011705 14.0 1.0 6.08 0.0 8.3 7.0 14.48 4.0 12.5 1.0 13.0 9.54

 21 -  MANSOURI
MOHAMMED

  232334021713 0.0 0.0 0.0 0.0 1.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.74

 22 -  MESSAOUD  MALAK
ERRAHMANE

  242434036516 10.0 1.0 6.54 0.0 8.35 0.0 9.61 2.0 7.5 0.0 3.0 8.18

 23 -  MESSAOUDEN  SALAH
EDDINE

  242434036419 20.0 1.0 8.2 0.0 12.15 14.0 19.36 4.0 15.5 1.0 30.0 13.22

 24 -  MEZIANE  MOHAMED
NADJIB

  232334021717 0.0 0.0 6.75 0.0 5.1 7.0 7.5 2.0 0.0 0.0 9.0 5.5

 25 -  NAILI  MADJDA   242434024019 10.5 1.0 15.11 10.0 12.1 14.0 13.06 4.0 8.5 0.0 30.0 12.82

 26 -  OUCHENE  RIHEB   242434049212 0.0 0.0 0.0 0.0 1.68 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.71

 27 -  RAHALI  YAKOUB   242434045001 0.0 0.0 0.0 0.0 1.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.74

 28 -  REKKAB  DJIHANE   242434068502 12.5 1.0 6.67 0.0 9.4 7.0 11.62 4.0 14.5 1.0 13.0 9.58

 29 -  REZAIGUIA  MARWA   222434108016 17.0 1.0 11.51 10.0 13.85 14.0 12.77 4.0 12.5 1.0 30.0 13.1

 30 -  SAHEB  FADHILA   242434053815 15.0 1.0 11.88 10.0 13.21 14.0 18.24 4.0 11.5 1.0 30.0 13.92

 31 -  SENANI  MOUATEZ   232334066509 10.0 1.0 11.71 10.0 8.75 0.0 17.02 4.0 11.5 1.0 30.0 11.48

 32 -  ZAIDI  LOUAY   232334021710 0.0 0.0 0.0 0.0 1.55 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.65

 33 -  ZEKRI  BESMALA   242434023820 15.0 1.0 5.69 0.0 11.0 14.0 14.95 4.0 11.5 1.0 30.0 10.67

 34 -  ZINAI  TAQWA   242434023904 12.0 1.0 7.36 0.0 7.53 0.0 10.9 4.0 15.5 1.0 6.0 8.85
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Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم والعلوم التطبيقية
   قسم الهندسة المدنية

N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

Algèbre 2  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 0.0 4.25 1.7 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 0.0 1.5 0.6 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 3.5 8.0 5.3 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 1.0 4.5 2.4 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 4.75 10.0 6.85 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 0.0 2.0 0.8 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 2.5 10.5 5.7 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 9.0 17.0 12.2 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 2.0 10.25 5.3 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 7.75 11.0 9.05 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 4.5 10.0 6.7 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 2.0 7.0 4.0 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 1.25 0.5 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 1.0 5.5 2.8 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 2.75 3.75 3.15 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 3.5 12.0 6.9 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 5.5 7.75 6.4 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 6.5 13.0 9.1 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 4.5 8.75 6.2 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 10.25 18.5 13.55 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 4.75 12.0 7.65 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 12.0 16.0 13.6 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 6.75 15.0 10.05 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 11.75 16.5 13.65 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 4.0 14.25 8.1 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 5.75 14.0 9.05 NORMALE44
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N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

Analyse 2  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 0.0 10.11 4.04 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 0.0 5.11 2.04 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 3.0 12.57 6.83 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 5.0 11.8 7.72 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 5.0 13.8 8.52 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 0.0 8.42 3.37 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 5.0 8.61 6.44 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 11.0 17.91 13.76 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 3.25 11.83 6.68 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 9.0 11.8 10.12 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 5.0 15.02 9.01 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 1.5 10.8 5.22 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 2.94 1.18 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 2.25 9.36 5.09 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 1.0 4.9 2.56 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 1.5 11.59 5.54 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 3.0 12.09 6.64 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 3.5 13.75 7.6 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 5.0 10.28 7.11 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 13.75 19.75 16.15 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 2.5 11.3 6.02 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 7.0 14.78 10.11 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 9.0 19.25 13.1 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 5.5 17.77 10.41 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 1.25 8.32 4.08 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 3.5 10.33 6.23 NORMALE44
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N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

Dessin technique  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 0.0 13.82 13.82 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 0.0 5.2 5.2 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 0.0 14.07 14.07 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 10.0 10.0 10.0 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 0.0 6.46 6.46 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 0.0 12.61 12.61 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 0.0 13.74 13.74 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 0.0 15.14 15.14 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 0.0 12.03 12.03 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 0.0 10.07 10.07 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 0.9 0.9 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 0.0 11.18 11.18 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 0.0 2.36 2.36 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 0.0 15.95 15.95 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 0.0 13.21 13.21 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 0.0 18.72 18.72 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 15.0 15.0 15.0 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 0.0 16.11 16.11 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 0.0 11.73 11.73 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 0.0 13.29 13.29 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 0.0 17.22 17.22 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 0.0 16.04 16.04 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 0.0 14.14 14.14 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 0.0 11.79 11.79 NORMALE44

01/06/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 8



N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

ectricité et Magnétisme (Physique 2)  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 0.0 11.75 4.7 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 0.0 7.75 3.1 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 7.5 15.5 10.7 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 7.75 14.13 10.3 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 3.5 15.75 8.4 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 7.0 13.5 9.6 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 8.17 3.27 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 8.0 15.0 10.8 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 9.0 3.6 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 7.75 14.38 10.4 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 8.38 3.35 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 4.0 16.5 9.0 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 10.5 15.63 12.55 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 4.0 15.25 8.5 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 1.0 15.0 6.6 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 8.75 3.5 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 10.25 4.1 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 0.5 8.78 3.81 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 7.5 14.63 10.35 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 1.0 13.5 6.0 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 8.75 3.5 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 3.5 15.5 8.3 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 6.0 14.63 9.45 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 7.0 15.0 10.2 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 8.5 17.75 12.2 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 8.38 3.35 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 8.75 3.5 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 3.0 15.25 7.9 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 13.5 18.25 15.4 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 8.75 16.5 11.85 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 4.0 16.25 8.9 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 7.75 3.1 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 10.0 15.0 12.0 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 1.0 14.13 6.25 NORMALE44
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N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

Langue étrangère 2 (Anglais)  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 6.0 0.0 6.0 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 4.5 0.0 4.5 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 8.5 0.0 8.5 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 10.5 0.0 10.5 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 8.5 0.0 8.5 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 15.5 0.0 15.5 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 13.0 0.0 13.0 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 10.5 0.0 10.5 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 8.5 0.0 8.5 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 13.5 0.0 13.5 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 12.5 0.0 12.5 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 7.5 0.0 7.5 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 15.5 0.0 15.5 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 8.5 0.0 8.5 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 14.5 0.0 14.5 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 12.5 0.0 12.5 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 11.5 0.0 11.5 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 11.5 0.0 11.5 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 11.5 0.0 11.5 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 15.5 0.0 15.5 NORMALE44
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N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

Les métiers de l’ingénieur  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 7.0 0.0 7.0 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 4.0 0.0 4.0 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 17.5 0.0 17.5 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 7.0 0.0 7.0 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 12.5 0.0 12.5 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 11.5 0.0 11.5 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 6.0 0.0 6.0 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 20.0 0.0 20.0 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 10.5 0.0 10.5 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 12.5 0.0 12.5 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 17.0 0.0 17.0 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 15.0 0.0 15.0 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 10.0 0.0 10.0 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 15.0 0.0 15.0 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 12.0 0.0 12.0 NORMALE44
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N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

Programmation (Informatique 2)  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 0.0 19.5 19.5 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 0.0 5.0 5.0 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 0.0 8.5 8.5 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 0.0 15.0 15.0 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 0.0 7.25 7.25 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 0.0 7.5 7.5 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 0.0 13.75 13.75 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 0.0 11.75 11.75 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 0.0 10.25 10.25 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 0.0 7.0 7.0 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 0.0 11.0 11.0 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 0.0 4.0 4.0 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 0.0 5.25 5.25 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 0.0 13.0 13.0 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 0.0 6.0 6.0 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 0.0 20.0 20.0 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 0.0 10.0 10.0 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 0.0 11.5 11.5 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 0.0 12.25 12.25 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 0.0 19.25 19.25 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 0.0 18.0 18.0 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 0.0 15.75 15.75 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 0.0 10.0 10.0 NORMALE44
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N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 02

Thermodynamique  /  ingénieur GC  / ingénieur GCMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242434024001 ABDENOURI SALSABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
232334010513 ALOUANE MOHAMED 2.0 10.5 5.4 NORMALE2
232334046006 AMARA ISLEM 2.0 6.0 3.6 NORMALE3
242434049309 BAHRI LOUAI 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
232334064809 BAKLI NEDJM EDDINE 12.0 13.25 12.5 NORMALE5
242434107701 BECHARA ADEM 12.0 12.4 12.16 NORMALE6
242434082013 BELALOUI HANADI 10.0 12.0 10.8 NORMALE7
232334046018 BELGHOUL ABDELOUAKIL 3.0 8.9 5.36 NORMALE8
242434023817 BOUDIS BADEREDDINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
242434023813 BOUKHERS ISLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
242434024106 BOUMEDJOU MILISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242434053819 BRADJA MILOUD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
242434079808 BRIZA SANAA 4.0 12.0 7.2 NORMALE13
232334021808 CHAIB HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
242434024017 CHELOUACHE LOUAY 12.0 15.75 13.5 NORMALE15
242434049204 DIR IBTISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
242434011607 DJAAFRI ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242434082012 FERRAG HADIL 12.0 12.4 12.16 NORMALE18
242434023908 FIZI KHAWLA 6.0 14.0 9.2 NORMALE19
242434024002 GAHMOUS CHAHD AMANI 10.0 13.0 11.2 NORMALE20
242434108115 HADJERES WAFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232334010507 HAMAIZIA AOUATEF 7.0 12.25 9.1 NORMALE22
242434057314 HAZIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
242434023808 KHETTABI AYAT ALLAH 0.0 2.25 0.9 NORMALE24
242434053813 LAOUADI AICHA 5.0 10.5 7.2 NORMALE25
242434011401 LOGBI ADEM ABD EL 5.0 7.5 6.0 NORMALE26
242434011705 MALKI NASREDDINE 10.0 11.5 10.6 NORMALE27
232334021713 MANSOURI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
242434036413 MEROUANI CHAHD 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
232334046105 MEROUANI YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
242434036516 MESSAOUD MALAK 6.0 12.0 8.4 NORMALE31
242434036419 MESSAOUDEN SALAH EDDINE 15.75 13.5 14.85 NORMALE32
232334021717 MEZIANE MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
242434024019 NAILI MADJDA 10.0 15.0 12.0 NORMALE34
242434049212 OUCHENE RIHEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
232334021604 OUTTAR BILAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
242434045001 RAHALI YAKOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
242434068502 REKKAB DJIHANE 11.0 10.75 10.9 NORMALE38
222434108016 REZAIGUIA MARWA 12.0 12.75 12.3 NORMALE39
242434053815 SAHEB FADHILA 14.0 15.4 14.56 NORMALE40
232334066509 SENANI MOUATEZ 6.0 12.5 8.6 NORMALE41
232334021710 ZAIDI LOUAY 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
242434023820 ZEKRI BESMALA 8.0 13.0 10.0 NORMALE43
242434023904 ZINAI TAQWA 7.0 11.5 8.8 NORMALE44
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Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

كلية العلوم والعلوم التطبيقية
قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 02  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année

Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A00D0001S A00F0001S A00F0002S A00M0001S A00T0001S

  Les m
étiers de

l’ingénieur

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  A
lgèbre 2

  A
nalyse 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Therm
odynam

ique

  ectricité et
M

agnétism
e

(Physique 2)

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  D
essin technique

  Program
m

ation
(Inform

atique 2)

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Langue étrangère
2 (A

nglais)

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  ALOUANE  MOHAMED   232334010513 7.0 7.0 00 1.7 4.04 3.1 00 5.4 4.7 5.05 00 13.82 19.5 16.66 04 6.0 6.0 00 04 7.13

 2 -  AMARA  ISLEM   232334046006 4.0 4.0 00 0.6 2.04 1.46 00 3.6 3.1 3.35 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 2.01
 3 -  BAKLI  NEDJM EDDINE
AYOUB

  232334064809 17.5 17.5 01 5.3 6.83 6.22 00 12.5 10.7 11.6 14 0.0 5.0 2.5 00 4.5 4.5 00 15 8.21

 4 -  BECHARA  ADEM   242434107701 12.0 12.0 01 2.4 7.72 5.59 00 12.16 10.3 11.23 14 5.2 8.5 6.85 00 8.5 8.5 00 15 8.72

 5 -  BELALOUI  HANADI   242434082013 10.0 10.0 01 6.85 8.52 7.85 00 10.8 8.4 9.6 07 14.07 15.0 14.54 04 10.5 10.5 01 30 10.25
 6 -  BELGHOUL  ABDELOUAKIL   232334046018 7.0 7.0 00 0.8 3.37 2.34 00 5.36 9.6 7.48 00 10.0 7.25 8.63 02 10.0 10.0 01 03 6.48

 7 -  BOUKHERS  ISLAM   242434023813 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.27 1.64 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.69

 8 -  BRIZA  SANAA   242434079808 11.0 11.0 01 5.7 6.44 6.14 00 7.2 10.8 9.0 07 6.46 7.5 6.98 00 12.0 12.0 01 09 8.09

 9 -  CHAIB  HADJER   232334021808 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.6 1.8 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.76
 10 -  CHELOUACHE  LOUAY
ABDERRAHMANE

  242434024017 12.0 12.0 01 12.2 13.76 13.14 10 13.5 10.4 11.95 14 12.61 13.75 13.18 04 8.5 8.5 00 30 12.34

 11 -  DIR  IBTISSAM   242434049204 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.35 1.68 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.71

 12 -  FERRAG  HADIL   242434082012 14.0 14.0 01 5.3 6.68 6.13 00 12.16 9.0 10.58 14 13.74 11.75 12.75 04 15.5 15.5 01 30 10.3

 13 -  FIZI  KHAWLA   242434023908 12.5 12.5 01 9.05 10.12 9.69 06 9.2 12.55 10.88 14 15.14 10.25 12.7 04 10.0 10.0 01 30 10.99
 14 -  GAHMOUS  CHAHD AMANI   242434024002 17.0 17.0 01 6.7 9.01 8.09 00 11.2 8.5 9.85 07 12.03 7.0 9.52 02 13.0 13.0 01 11 9.86

 15 -  HAMAIZIA  AOUATEF   232334010507 10.0 10.0 01 4.0 5.22 4.73 00 9.1 6.6 7.85 00 10.07 11.0 10.54 04 10.5 10.5 01 06 7.85
 16 -  HAZIL  MOHAMED ISLEM
DJIHAD

  242434057314 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.5 1.75 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.74

 17 -  KHETTABI  AYAT ALLAH   242434023808 0.0 0.0 00 0.5 1.18 0.91 00 0.9 4.1 2.5 00 0.9 0.0 0.45 00 0.0 0.0 00 00 1.39

 18 -  LAOUADI  AICHA   242434053813 11.5 11.5 01 2.8 5.09 4.17 00 7.2 3.81 5.51 00 11.18 4.0 7.59 02 8.5 8.5 00 03 6.07
 19 -  LOGBI  ADEM ABD EL
HAMID

  242434011401 6.0 6.0 00 3.15 2.56 2.8 00 6.0 10.35 8.18 07 2.36 5.25 3.81 00 13.5 13.5 01 08 6.01

 20 -  MALKI  NASREDDINE   242434011705 14.0 14.0 01 6.9 5.54 6.08 00 10.6 6.0 8.3 07 15.95 13.0 14.48 04 12.5 12.5 01 13 9.54

 21 -  MANSOURI  MOHAMMED   232334021713 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.5 1.75 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.74
 22 -  MESSAOUD  MALAK
ERRAHMANE

  242434036516 10.0 10.0 01 6.4 6.64 6.54 00 8.4 8.3 8.35 00 13.21 6.0 9.61 02 7.5 7.5 00 03 8.18

 23 -  MESSAOUDEN  SALAH
EDDINE

  242434036419 20.0 20.0 01 9.1 7.6 8.2 00 14.85 9.45 12.15 14 18.72 20.0 19.36 04 15.5 15.5 01 30 13.22

 24 -  MEZIANE  MOHAMED
NADJIB

  232334021717 0.0 0.0 00 6.2 7.11 6.75 00 0.0 10.2 5.1 07 15.0 0.0 7.5 02 0.0 0.0 00 09 5.5
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PV de délibération Semestre 02  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°1017  du  25/07/2023Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Ingénieur 1ère Année

Spécialité: genie civil (ingenieur)
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A00D0001S A00F0001S A00F0002S A00M0001S A00T0001S

  Les m
étiers de

l’ingénieur

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  A
lgèbre 2

  A
nalyse 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Therm
odynam

ique

  ectricité et
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agnétism
e

(Physique 2)

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  D
essin technique

  Program
m

ation
(Inform

atique 2)

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Langue étrangère
2 (A

nglais)

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 25 -  NAILI  MADJDA   242434024019 10.5 10.5 01 13.55 16.15 15.11 10 12.0 12.2 12.1 14 16.11 10.0 13.06 04 8.5 8.5 00 30 12.82

 26 -  OUCHENE  RIHEB   242434049212 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.35 1.68 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.71

 27 -  RAHALI  YAKOUB   242434045001 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.5 1.75 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.74

 28 -  REKKAB  DJIHANE   242434068502 12.5 12.5 01 7.65 6.02 6.67 00 10.9 7.9 9.4 07 11.73 11.5 11.62 04 14.5 14.5 01 13 9.58

 29 -  REZAIGUIA  MARWA   222434108016 17.0 17.0 01 13.6 10.11 11.51 10 12.3 15.4 13.85 14 13.29 12.25 12.77 04 12.5 12.5 01 30 13.1

 30 -  SAHEB  FADHILA   242434053815 15.0 15.0 01 10.05 13.1 11.88 10 14.56 11.85 13.21 14 17.22 19.25 18.24 04 11.5 11.5 01 30 13.92

 31 -  SENANI  MOUATEZ   232334066509 10.0 10.0 01 13.65 10.41 11.71 10 8.6 8.9 8.75 00 16.04 18.0 17.02 04 11.5 11.5 01 30 11.48

 32 -  ZAIDI  LOUAY   232334021710 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 3.1 1.55 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.65

 33 -  ZEKRI  BESMALA   242434023820 15.0 15.0 01 8.1 4.08 5.69 00 10.0 12.0 11.0 14 14.14 15.75 14.95 04 11.5 11.5 01 30 10.67

 34 -  ZINAI  TAQWA   242434023904 12.0 12.0 01 9.05 6.23 7.36 00 8.8 6.25 7.53 00 11.79 10.0 10.9 04 15.5 15.5 01 06 8.85
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